ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTES DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 07/2023 – GRAVATAÍ

A 3ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Gravataí,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa
de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO E HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
residentes de Direito para atuarem junto ao gabinete da 3ª Promotora de Justiça
da Promotoria de Justiça Criminal de Gravataí/RS.

Gravataí, 09 de maio de 2022.

LUCIANA WILLIG SANMARTIN,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 09 DE MAIO DE 2023

Inscrição Nome do Candidato Resultado

01 Agatha Louise Honlechner Fontes Aprovada

02 Ingryd Gabriela Cruz Bueno Ausente